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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WPN221093 - KEPERAWATAN DEWASA SISTEM EPPI

Kelas/Tahun Akd : II/-

Program Studi : PSIK B-REG B

Dosen : Ns.SANDRA,M.Kep,Sp.Kep,MB

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2023-03-15 1 (Dosen Sandra) Review anatomi dan fisiologi sistem
endokrin dan pencernaan.

2 2023-03-15 2 (Dosen Sandra) Review anatomi dan fisiologi sistem
perkemihan, imunologi dan reproduksi

3 2023-03-29 3 (Dosen Sandra) Persiapan, pelaksanaan, paska  Pemeriksaan diagnostik dan laboratorium pada
gangguan sistem endokrin, pencernaan,
perkemihan, imunologi dan reproduksi 

4 2023-03-29 4 (Dosen Rani Lisa Indra) Askep pasien dengan diabetes melitus

5 2023-04-05 5 (Dosen Rani Lisa Indra) Askep pasien dengan hipotiroid, hipertiroid & Ca.tiroid

6 2023-04-05 6 (Dosen Rani Lisa Indra) Askep pasien dengan gastritis, apendisitis, kolelitiasis, & kolesisititis

7 2023-04-12 7 (Dosen Rani Lisa Indra) Askep pasien dengan hepatitis, sirosis hepatis, ca.kolon, & ileus obstruksi

8 2023-05-06 8 UTS

9 2023-06-07 9 (Dosen : Bayu Saputra)
Konsep Teori dan Asuhan keperawatan pada klien dewasa dengan gangguan sistem perkemihan: Gagal ginjal kronis dan Urolithiasis

Dosen Bayu Saputra 
praktuikum : Perhitungan restriksi cairan
- Mengenal kebutuhan cairan pasien dialisis
- Pemeriksaan CCT

10 2023-05-10 10 Dosen : (Bayu Saputra) 
Konsep Teori dan Asuhan keperawatan pada klien dewasa dengan gangguan sistem imunologi: Rematik, SLE dan HIV- AIDS

Dosen (bayu Saputra) Skill lab: kateter urine

11 2023-05-17 11 (Dosen: Defi Eka Kartika) Konsep Teori dan Asuhan Keperawatan pada klien dewasa dengan gangguan sistem reproduksi: BPH dan kanker prostat

12 2023-05-17 12 (Dosen: Defi Eka Kartika) Konsep teori dan asuhan kepetawan pada klien dewasa dengan gangguan sistem resproduksi: kanker penis dan tumor testis

13 2023-05-17 13 (Dosen: Defi Eka Kartika) Pengelolaan asuhan keperawatan (manajemen kasus) pada klien dewasa dengan gangguan sistem reproduksi: ca mamae

14 2023-05-24 14 (Dosen: Bayu Saputra) 
Pencarian Hasil-hasil penelitian ke dalam asuhan keperawatan dalam mengatasi masalah sistem endokrin, pencernaan, perkemihan, imunologi dan reproduksi
Skill lab : (Dosen defi eka kartika)  Pemeriksaan Sadari

15 2023-05-24 15 dosen (Bayu Saputra)Simulasi pendidikan kesehatan dalam mengatasi masalah pasien pada sistem endokrin, imunitas, pencernaan, perkemihan dan reproduksi.

Skill Lab : Dosen( Defi Eka Kartika) Pemeriksaan Sateri

16 2023-06-19 16 UAS

Pekanbaru, 20 Juli 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Ns.SANDRA,M.Kep,Sp.Kep,MB
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WPN221093 - KEPERAWATAN DEWASA SISTEM EPPI

Program Studi : PSIK B-REG B

Kelas/Tahun Akd : II/-

Dosen : NsSandra M.KEP., SP. KEP, M.B

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22032001 DANIATI SIAGIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22032002 CHRISTINA SIMBOLON H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22032003 FRANSISKUS XAVERIUS SIRAIT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22032004 DICKY FITRA UTAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22032005 ESDINAR SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22032006 MARIATI NATALIA SAGALA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22032007 ANNERIA GULTOM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22032008 AGUSTINA AMBARITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22032009 YOHANNA RIAMA MEYRIL T H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22032010 DENITA KRISTANIA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22032011 MARION SINTA MARITO SIHOMBINGH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22032012 CHRISTIEN DELIMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22032013 DAHLIA PESTA D.SILALAHI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22032014 RIKA SAVENTINE GULTOM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22032015 DIANA CONNY SIBAGARIANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22032016 DIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22032017 IVANNY FITRIANA SIMATUPANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22032018 BENEDICTUS HENRI SETIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22032019 MARLINA CIPTA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22032020 SAGA ADIWENA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 20 Juli 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsSandra M.KEP., SP. KEP, M.B



N 17% N 13% MCQ N MCQ N N 5% N 40% N 15% N 5% ANGKA HURUF

1 22032001 Daniati Siagian 80 14 82 11 16 36 9 29 59 15 24 84 4 52 75 30 90 14 80 4 48 51 C-

2 22032002 Christina Simbolon 80 14 82 11 25 56 14 29 59 15 29 84 4 57 75 30 90 14 80 4 48 54 C-

3 22032003 Fransiskus Xaverius Sirait 80 14 81 10 16 36 9 26 53 13 22 84 4 50 75 30 90 14 81 4 48 49 D

4 22032004 Dicky Fitra Utama 80 14 82 11 19 42 11 31 63 16 26 84 4 55 75 30 90 14 83 4 48 52 C-

5 22032005 Esdinar Sinaga 80 14 81 11 17 38 9 34 69 17 27 84 4 55 75 30 90 14 80 4 48 53 C-

6 22032006 Mariati Natalia Sagala 80 14 82 11 16 36 9 29 59 15 24 84 4 52 75 30 90 14 75 4 47 50 C-

7 22032007 Anneria Gultom 80 14 81 10 16 36 9 28 57 14 23 84 4 51 75 30 90 14 80 4 48 50 C-

8 22032008 Agustina Ambarita 80 14 81 11 13 29 7 27 55 14 21 84 4 49 75 30 90 14 80 4 48 49 D

9 22032009 Yohanna Riama Meyril T 80 14 82 11 16 36 9 41 84 21 30 84 4 58 75 30 90 14 80 4 48 55 C

10 22032010 Denita Kristania Saputri 80 14 83 11 18 40 10 34 69 17 27 84 4 56 75 30 90 14 80 4 48 53 C-

11 22032011 Marion Sinta Marito Sihombing 80 14 81 11 20 44 11 29 59 15 26 84 4 54 75 30 90 14 80 4 48 52 C-

12 22032012 Christien Delima 80 14 82 11 15 33 8 30 61 15 24 84 4 52 75 30 90 14 80 4 48 51 C-

13 22032013 Dahlia Pesta D. Silalahi 80 14 82 11 17 38 9 27 55 14 23 84 4 52 75 30 90 14 80 4 48 50 C-

14 22032014 Rika Saventine Gultom 80 14 82 11 16 36 9 29 59 15 24 84 4 52 75 30 90 14 80 4 48 51 C-

15 22032015 Diana Conny Sibagariang 80 14 82 11 18 40 10 28 57 14 24 84 4 53 75 30 90 14 80 4 48 51 C-

16 22032016 Dianti 80 14 81 11 17 38 9 23 47 12 21 84 4 49 75 30 90 14 80 4 48 49 D

17 22032017 Ivanny Fitriana Simatupang 80 14 82 11 15 33 8 31 63 16 24 84 4 53 75 30 90 14 80 4 48 51 C-

18 22032018 Benedictus Henri Setiawan 80 14 82 11 20 44 11 31 63 16 27 84 4 55 75 30 90 14 82 4 48 53 C-

19 22032019 Marlina Cipta Sari 80 14 82 11 15 33 8 31 63 16 24 84 4 53 75 30 90 14 80 4 48 51 C-

20 22032020 Saga Adiwena 80 14 82 11 16 36 9 25 51 13 22 84 4 50 75 30 90 14 80 4 48 49 D

KETERANGAN
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Pekanbaru, 22 Juli 2023

Koordinator Mata Kuliah

Ns. Sandra, M.Kep, Sp. Kep, M.B
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